NCANTOS

DA NOSSA TERRA

DE SORRISO PARA O MUNDO

Classificacao - Amador - Pontos Turisticos
Posicgéo Titulo

1 Classificada "Vista do futuro"

2 Classificada Igreja Rainha da Paz

3 Classificada Barco de flores

4 Classificada "Evoluindo para o futuro”

5 Classificada Amanhacer no Parque Ecolégico de Sorriso

6 Classificada Igreja Catélica Matriz

7 Classificada "Sonho Realizado"
8 Classificada Jardim botanico

9 Classificada Fortaleza
10Classificada TURISTICA

11 ClassificadaPatos do lago
12Classificada Adao e Eva

13 Classificada Campo aberto
14 Classificada TURISTICA

15 ClassificadaCrescimento urbano

16 A Purpura nas Fontes

17 Turismo

18 Paz na Alma

19 Refugio

20 TURISTICA

21 Ponto de vista na praga

22 Centro De Eventos Ari José Riedi
23 Lago do Parque

24 Marco Zero

25 Playground

26 Avenida Brasil

27 Lazer e movimento

28 A nossa histéria comecga aqui
29 Area verde

30 Arara Azul

31 Imponente

32 A Deusa de Sorriso

33 Turismo

Curtidas

48
47
4
38
36
33
33

31

28
27
26
25
25
24
24
23
22
22
22
21
21
21
20
20
18
15

15

15
14

14

14
13
12

Cadastro

CARMEM TERESINHA WELTER
Monalisa Zanoni

Monalisa Zanoni

CARMEM TERESINHA WELTER
Bruno Maia

Monalisa Zanoni

CARMEM TERESINHA WELTER

BRUNA FERNANDA AGUSTINI DE
ARAUJO

Janete De Lara

Luana Pozzer

Bruno Maia

Cleumara Aparecida Antonioli
Livia Fernandes Nunes
Luana Pozzer

Livia Fernandes Nunes
Jaqueline Juliani Beccardi
SIRLENE COSTA

Janete De Lara

Janete De Lara

Luana Pozzer

Bruno Maia

Jaqueline Marques Grando
Cledinei Manica

Jaqueline Marques Grando
Livia Fernandes Nunes
Jaqueline Juliani Beccardi

BRUNA FERNANDA AGUSTINI DE
ARAUJO

Janaina Oliveira Santos
nicolas Ximenes Campos

Solange Aparecida dos Santos
Teixeira

Adriana de Avila e Silva
Gabriela Cassia Teza Fortunato
SIRLENE COSTA

Data

22/11/2020
26/03/2021
04/07/2020
05/04/2022
21/05/2022
16/03/2021
15/05/2022

06/05/2022

09/10/2021
01/03/2022
21/05/2022
18/09/2021
25/05/2022
18/04/2021
25/05/2022
28/04/2022
03/01/2022
09/10/2021
09/10/2021
28/11/2020
22/05/2022
19/05/2022
13/05/2019
19/05/2022
25/05/2022
25/04/2022

06/05/2022

07/05/2022
05/06/2022

23/05/2022

18/05/2019
08/05/2022
20/12/2021


8465
Destacar

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada

8465
Máquina de escrever
Classificada


Posicdo
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71

72

73

Titulo

Anoitecer

All Colors

Amanhecer no Lago

Duck gang

Nossa Senhora de Sorriso
Esporte e lazer

by: Mensageiro dos ventos

As it Was

Igreja Rainha da Paz

Lago rota

Viajando no azul

Fontes

Turismo

Dino Sorrisense

Gruta Nossa Senhora do Sorriso
Lago Municipal

Blumenal

Contemplando a paz

Espaco de lazer, Leitura e Cultura
Marco Zero

Parque Ecoldgico e suas diversidades
Aqui foi onde tudo comegou.
Lago rota

Despertar da leitura

0 péndulo
Tranquilidade e diversidade

Lugar onde se tem momentos especiais
em familia

Fim de Tarde

Fim de Tarde

Casa do Guarda

S do Sena

Seja bem-vindo

Casa na arvore, com gosto de infancia.
Entardecer

Fim de Tarde em sorriso

TORRE MARCO ZERO

Passarela

CRIANGAS SE DIVERTINDO PARQUE
MUNICIPAL )

Rota Do Sol

Domingo com a Familia no Lago do Rota
do Sol

Curtidas

12
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
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Cadastro

Leonardo Luiz Tremea
Jaqueline Juliani Beccardi

Edis Ferreira Bessa

Adriana de Avila e Silva
Jaqueline Marques Grando
Elisete Agustini

Gabriela Cassia Teza Fortunato
Yasmim Silva Spigote
Leonardo Luiz Tremea

Pablo de souza nogueira
JESSICA CAMILA DALLABRIDA
Elisete Agustini

SIRLENE COSTA

Gabriela Cassia Teza Fortunato
Leonardo Luiz Tremea
Cleumara Aparecida Antonioli
nicolas Ximenes Campos
JESSICA CAMILA DALLABRIDA
THIAGO WAECHTER SILVA
Cassia Castro dos Reis
Cledinei Manica

Janaina Oliveira Santos

Pablo de souza nogueira
THIAGO WAECHTER SILVA
Elisete Agustini

BRUNA FERNANDA AGUSTINI DE
ARAUJO

Cledinei Manica

Gleison Barbosa silva

Gleison Barbosa silva

Edis Ferreira Bessa

Cleumara Aparecida Antonioli
Adriana de Avila e Silva

Paula Marina Tiecher de Andrade
Gabriela Reis de Souza

Gleison Barbosa silva
JEFFERSON DE SOUSA ARAUJO

Pablo de souza nogueira
JEFFERSON DE SOUSA ARAUJO

nicolas Ximenes Campos

THIAGO WILDER MACENA
OLIVEIRA

Data

29/05/2021
26/04/2022
20/08/2022
18/05/2019
22/05/2022
12/05/2022
07/05/2022
28/12/2020
14/05/2022
23/02/2022
20/02/2022
12/05/2022
01/07/2021
08/05/2022
22/05/2021
19/08/1021
09/11/2021
20/12/2019
21/05/2021
25/05/2022
13/07/2019
07/05/2022
23/02/2022
17/09/2021
12/05/2022

06/05/2022

13/07/2019

05/06/2022
05/06/2022
12/05/2021
18/06/2020
18/05/2019
15/05/2022
07/02/2021
05/06/2022
30/04/0022
27/05/2022

07/05/0022

05/05/2021

15/05/2022



Posicdo

74

75

76

77

78

79

80
81

82

83
84
85
86
87
88
89
90
91

92

93
94
95

96

97

98

99

Titulo

Domingo com a Familia no Lago do Rotado

Sol

Habitantes
Arte do céu
New Change

Lago Recuperando

Linha Celeste - Pedal

0 azul do céu

Lago Parque Ecoldgico

Os pioneiros e a expanséo da terra do
agronegécio

Lover

Monumento Praga das Fontes

0O Contemplar de Sorriso

Recanto de paz

Suave como a brisa do amanhecer
Praga da Juventude

Nossa Praga da Juventude

Pracga das Fontes

Lago do Rota do Sol

POR DO SOL NA LAGOA PARQUE
MUNICIPAL

Marco Zero

0 Inicio, no aguardar de telespectadores..

Passarela Lago Municipal
Planta Exdtica
Pér do sol

Pintura no céu

O deslumbre

Curtidas
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Cadastro

THIAGO WILDER MACENA
OLIVEIRA

Gabriela Reis de Souza

EDINA APARECIDA DOS REIS DE
OLIVEIRA

Yasmim Silva Spigote

Solange Aparecida dos Santos
Teixeira

THIAGO WILDER MACENA
OLIVEIRA

Tassia Fernanda da Silva
MAIARA SOUZA SILVA

Janaina Oliveira Santos

Yasmim Silva Spigote

THIAGO WAECHTER SILVA
Paula Marina Tiecher de Andrade
Téssia Fernanda da Silva

Téssia Fernanda da Silva
MAIARA SOUZA SILVA

MAIARA SOUZA SILVA

Caéssia Castro dos Reis

Cdéssia Castro dos Reis
JEFFERSON DE SOUSA ARAUJO

JESSICA CAMILA DALLABRIDA
Paula Marina Tiecher de Andrade
Edis Ferreira Bessa

Solange Aparecida dos Santos
Teixeira

Gabriela Reis de Souza

EDINA APARECIDA DOS REIS DE
OLIVEIRA

EDINA APARECIDA DOS REIS DE
OLIVEIRA

Data

15/05/2022

10/01/2021

25/05/2022

08/05/2022

23/05/2022

10/04/2022

20/11/2020
25/05/2022

07/05/2022

09/08/2019
23/03/2019
15/05/2022
20/11/2020
04/09/2020
25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022

07/05/0022

20/12/2021
15/05/2022
12/05/2021

23/05/2022

30/05/2021

25/05/2022

25/05/2022



